XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHpa «A» — CKA CtpenbHa

Ne
1
40

9
13
20
27
28
29
32
33
36
51
56
71
77
84
86

dOamunma Nma

PomaHuyk Slpocnas NaBnosuy
Kpyrnos Makcum tOpbeBuy
Hunkonbcknin AnekcaHap Hukonaesuy
l'yceHkoB Muxann Anekceesny
Tiop6eeB Buktop Muxarinosuy
Kaszakos [laBna Anekceesny
Masnos JeHunc Eroposuny
HuuyyxpuH Spocnas

Hepyw PomaH BacunbeBuy

Mouak Tumoden MNasnosuy
lOxaHnH Makcum

Kptokos MakcuM Uropesuny
MeTpyxuH AnekcaHap

3eHuH Meb IOpbeBuyY

XypkuH ®enop

KpbiioB Muxaun

depopos ApTeMuin AnekcaHapoOBUY
YepHoB borgaH Muxainosuy
SCMUHOBKNY [aHu3 Nb

KomaHaa «B» — Akapemua Muxaunosa

Ne
1
20
31
2

O N U bW

11

13
14
16
17
21
23
26
27
28
33
44
55
66
77

damunma Nma

WepcTtHeB Bnagnmnp Cepreesuny
Fony6Hunuunin freopruii Nasnosny
Be3pykoB nba MakcumoBuY
Kyapsiwos 3axap Muxaiinosuy
Bob6ep OaHwnna MakcumoBuy
Kocos Kupunn EBreHbesuny
XnbictoB ViBaH ®épopoBuy
NeoHos Kupunn Cepreesuny
Feoprues Me6 KoHcTaHTUHOBMY
Anekcees Hukonai MNasnosuny
KoknH Muxaunn AnekceeBuuy
Py6uoB MnatoH MaBnosuy
CnaBuHckuit 3axap CepreeBuy
Oemnpos TumMmoden MakcMmMoBumY
WepcTtHeB CTenaH Cepreesuy
XenHepoBckuit Feopruii AMnTpresmny
AHUKWMH ApceHuin ApTeMoBUY
MoWiceeHko Mapk CepreeBuy
KyctoB AHApeW SipocnaBoBuY
Mocron Nasen IOpbeBnyY
CyBopoB Envcen EBreHbeBny
Py6uoB JleB Hukonaesnu
MeTpos JleB Butanbesuny
MenoHoB ApTeM AnekceeBuy
lOpbeB CTenaH AnekcaHApOBUY

MocnemaTtueBble 6pOCKHN

Bpems
00:00
44:47
45:00

FnaBHbIW cyabs

Moanucob

Bpemsa vrpbl
BpaTapen

Mos Ne

MO OO ="71"TO=T 1TO=TMOTTOO O

Mos Ne

M MMM MMM OM™MOOUM™MO™MOUTMOU=TMOONnDOO

«<A» «B»

1 1 WTpadHoe BpeMs

BB 1
0 1

JINHeWHbIA cyabAa

JINHeWHbI cyaba

lOHowwn 2014, 04.05.2025 — 07.05.2025

B3saTne BopoTr

Bpems fon
00:43 13
16:35 51

B3saTne sopoTt

Bpems fon
15:52 27
24:46 66
44:29 21

B3gaTtue BopoT

Acc
56
84

Acc

77
9

Pe3synbTaT no nepuoaam

Aarta
Bpems
Acc UNc
+1
Acc nc
-1
77
1
<A>» 1
«B» 0
<A>» 0
«B» i

CyaAbs BpeMeHu

CekpeTapb

= NN =N

ODULMATIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N221

6 mas 2025 MaTtu N2

15:00 — 16:07 3putenu
YpaneHusa

Ne MuH Mp Hau

0 1 24 23:50

51 1 30 25:39

9 1 30 32:20
YpaneHusa

Ne MwuH Mp Hau
11 1 23 11:54
21 1 38 15:39

OKOH
24:46
26:39
33:20

OKOH
12:54
16:35



NMpuMeyaHne k NpoTokony



