

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №21

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2014, 04.05.2025 — 07.05.2025	Дата	6 мая 2025	Матч №	21
Место проведения	()	Время	15:00 - 16:07	Зрители	0

	манда «А» — СКА Стрельна	
Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Романчук Ярослав Павлович	G
40	Круглов Максим Юрьевич	G
7	Никольский Александр Николаевич	D
8	Гусенков Михаил Алексеевич	F
9	Тюрбеев Виктор Михайлович	D
13	Казаков Давид Алексеевич	F
20	Павлов Денис Егорович	D
27	Ничухрин Ярослав	F
28	Неруш Роман Васильевич	F
29	Моцак Тимофей Павлович	D
32	Южанин Максим	F
33	Крюков Максим Игоревич	F
36	Петрухин Александр	F
51	Зенин Глеб Юрьевич	F
56	Журкин Федор	F
71	Крылов Михаил	D
77	Федоров Артемий Александрович	D
84	Чернов Богдан Михайлович	D
86	Эсминович Даниэль	F

Взятие ворот							Уда	пения		
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	00:43	13	56			0	1	24	23:50	24:46
2	16:35	51	84		+1	51	1	30	25:39	26:39
						9	1	30	32:20	33:20

Νō	Фамилия Имя	По
1	Шерстнев Владимир Сергеевич	G
20	Голубничий Георгий Павлович	G
31	Безруков Илья Максимович	G
2	Кудряшов Захар Михайлович	D
3	Бобер Данила Максимович	F
4	Косов Кирилл Евгеньевич	D
5	Хлыстов Иван Фёдорович	D
7	Леонов Кирилл Сергеевич	F
9	Георгиев Глеб Константинович	D
11	Алексеев Николай Павлович	F
12	Кокин Михаил Алексеевич	D
13	Рубцов Платон Павлович	F
14	Славинский Захар Сергеевич	F
16	Демидов Тимофей Максимович	D
17	Шерстнев Степан Сергеевич	D
21	Желнеровский Георгий Дмитриевич	F
23	Аникин Арсений Артемович	F
26	Мойсеенко Марк Сергеевич	D
27	Кустов Андрей Ярославович	F
28	Постол Павел Юрьевич	F
33	Суворов Елисей Евгеньевич	F
44	Рубцов Лев Николаевич	F
55	Петров Лев Витальевич	F
66	Медонов Артем Алексеевич	F
77	Юрьев Степан Александрович	F

Взятие ворот							Уда	пения		
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	15:52	27			-1	11	1	23	11:54	12:54
2	24:46	66	77			21	1	38	15:39	16:35
3	44:29	21	9	77						

Послематчевые броски		мя игр атареі	
	Время	«A»	«B»
	00:00	1	1
	44:47	БВ	1
	45:00	0	1

				1991 -	51 J		1 2 2 2 1 2 1 2 1 2 1	
Результат по периода	ч	1	2	3	ψŶ	Общ	Время	ры
Взятие ворот	«A»	1	1	Ø(V)	Ø,	2	Hayano	03:00
	«B»	0	2	1	Q.	30 m	Окончание	03:00
Штрафное время	«A»	0	2	1	9	390 * MC	Стайма	
	«B»	1	1	0	0	5 minn	S An	
	-						Тайм-аут	
							«Б»	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу			